令和４年１月 24日

各報道機関 様

行徳臨海部に関連する特別委員会の開催時間及び場所の変更について（お知らせ）

 令和４年１月 25日（火）に開催を予定しております、行徳臨海部に関連する特別委

員会につきましては、午後１時 30分から市役所５階の第２委員会室にて行うこととな

りましたので、お知らせいたします。

 なお、傍聴の受け付けは午後１時から行いますので、傍聴を希望される方は市役所

６階の議会事務局にお越しください。

（問い合わせ）

議会事務局議事課長 佐 藤 暢 一

直通 ０４７－３３４－３７５９

FAX ０４７－７１２－８７９４